
基本型式

①　 - ② - ③ ④ - ⑤ ⑥

アナログ出力 校正レンジ・単位 ケーブル接続形状 電源 ケーブル長さ

●型式選択

m
ケーブル
長さ その他の長さ ※3 m・5 m・1 0 m・その他の長さをご希望時は、弊社まで別途お問合せください。

2 m(標準)2 m
⑥

(DC24V・電源4) 200 Hz-

200 Hz約23 mA

200 Hz約23 mA

200 Hz約40 mA

200 Hz約23 mA

(DC12V・電源5) 500 Ωmax150 Ωmax

5 kΩ以上

5 kΩ以上

(DC24V・電源4)500 Ωmax(DC12V・電源5)250 Ωmax

5 kΩ以上

(A5出力時は選択不可)DC12V(±10%)
DC24V(±10%)

端子箱タイプ IP55相当 (ケーブル付属なし)(A6のみ)

(ケーブル直出し部及びケースは簡易防水構造の為、常に水のかかる場所や水中での使用は出来ません。)IP54相当ケーブル直出しタイプ

防水コネクタタイプ IP56相当 (コネクタ及びケースは防水構造になっていますが、水中での使用は出来ません。)

(コネクタ及びケース構造は非防水の為、水、油等がかかると動作不良の原因となります。)IP40相当標準コネクタタイプ

定格容量の50%以上の出力レンジにて、ご指定ください。

応答周波数消費電流負荷抵抗

(2線式)
(4線式)
(4線式)
(4線式)
(4線式)

4～20 mA
0～10 V
0～5 V
4～20 mA
1～5 V

出力種類

接続ねじ R3/8
G3/8接続ねじ

T
S

5
4

W
N

A6
A5
A4
A3
A2

VAG3
VAR3

仕様型式チェック

ケーブル
接続形状

電源

校正レンジ
単位

アナログ出力

基本型式

型式選択

①

②

③

④

⑤

端子箱タイプ
VAR(G)3-A6-( )T-

ケーブル直出しタイプ
VAR(G)3-A -( )S-

防水コネクタタイプ
VAR(G)3-A -( )W-

VAR(G)3-A -( )N-
標準コネクタタイプ

※ゲージ圧の場合は正圧のみ使用できます。負圧・連成圧は使用できません。
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